JNlapuHa UpuHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
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oTyeTa
06
oueHkKe
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3aKJloumMBLLEee
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nposegeHue
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000
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000
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WNpuHa
AnekcaHOpoBHa
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02.04.2025

02.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

CBepeHun

NapwvHa WpuHa AnekcaHOpoBHa

007428

17.06.2011

Ob6BLEeKT OueHKH

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

aBTOTPaAHCMNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

aBTOTPaAHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpencTso

KBapTupa

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTBo

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa



966/25

9730

9730/1

9730/2

967/25

968/25

969/25

9736

9737

9738

9739

9740

4o JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoOBHa

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHLO"

000
"ONAMOHL"

4o JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

YO NapuHa
WNpuHa
AnekcaHppoBHa

4o JlapuHa
WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

000
"ONAMOHLO"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"anAMOHAO"

000
"ONAMOHAO"

22.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

26.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

05.05.2025

05.05.2025

XKUJI0N A,0M

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

aBTOTPaHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

aBTOTPaAHCNOpPTHOE
CcpencTBso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyLiecTsa



9740/1

9742

9742/1

9743

9744

9745

9745/1

9747/1

9747/2

9747/3

9747/4

9753

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHLO"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHLO"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"anAMOHAO"

000
"ONAMOHAO"

05.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

13.05.2025

aBTOTPaAHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

aBTOTPaHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

aBTOTPaHCMNOpPTHOE
cpeacTeo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPaHCNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

aBTOTPaAHCNOpPTHOE
CcpencTBso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyLiecTsa



9754

9756/1

9765

9771

9773/1

9776

9779

9787

9788

9788/1

9788/2

9788/3

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHLO"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHLO"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"anAMOHAO"

000
"ONAMOHAO"

13.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

04.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

aBTOTPaAHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

aBTOTPaHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

aBTOTPaHCMNOpPTHOE
cpeacTeo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPaHCNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

aBTOTPaAHCNOpPTHOE
CcpencTBso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyLiecTsa
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9803

9806/1
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000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHLO"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

000
"ONAMOHL"

25.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

aBTOTPaAHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

aBTOTPaHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

aBTOTPAHCNOPTHOE
cpencTso

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa



