Ларина Ирина Александровна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Ларина Ирина Александровна 007428			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
9708	ООО "ДИАМОНД"	02.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9711	000 "ДИАМОНД"	02.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9716	000 "ДИАМОНД"	08.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9720	000 "ДИАМОНД"	09.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9723	000 "ДИАМОНД"	16.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
965/25	ЧПО Ларина Ирина Александровна	17.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9726/1	000 "ДИАМОНД"	21.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

		İ	i e	Î	
966/25	ЧПО Ларина Ирина Александровна	22.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
9730	ООО "ДИАМОНД"	24.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9730/1	ООО "ДИАМОНД"	24.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9730/2	000 "ДИАМОНД"	24.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
967/25	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
968/25	ЧПО Ларина Ирина Александровна	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
969/25	ЧПО Ларина Ирина Александровна	28.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
9736	000 "ДИАМОНД"	28.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9737	ООО "ДИАМОНД"	28.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9738	000 "ДИАМОНД"	28.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9739	000 "ДИАМОНД"	05.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9740	000 "ДИАМОНД"	05.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

9740/1	ООО "ДИАМОНД"	05.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9742	ООО "ДИАМОНД"	06.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9742/1	ООО "ДИАМОНД"	06.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9743	ООО "ДИАМОНД"	06.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9744	ООО "ДИАМОНД"	06.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9745	ООО "ДИАМОНД"	06.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9745/1	ООО "ДИАМОНД"	06.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9747/1	ООО "ДИАМОНД"	06.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9747/2	ООО "ДИАМОНД"	06.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9747/3	ООО "ДИАМОНД"	06.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9747/4	ООО "ДИАМОНД"	06.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9753	000 "ДИАМОНД"	13.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

9754	000 "ДИАМОНД"	13.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9756/1	ООО "ДИАМОНД"	02.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9765	ООО "ДИАМОНД"	02.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9771	000 "ДИАМОНД"	02.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9773/1	000 "ДИАМОНД"	02.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9776	000 "ДИАМОНД"	04.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9779	000 "ДИАМОНД"	09.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9787	000 "ДИАМОНД"	16.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9788	000 "ДИАМОНД"	16.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9788/1	000 "ДИАМОНД"	16.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9788/2	000 "ДИАМОНД"	16.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9788/3	000 "ДИАМОНД"	16.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

9802	ООО "ДИАМОНД"	25.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9803	000 "ДИАМОНД"	25.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9806/1	ООО "ДИАМОНД"	27.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9806/2	ООО "ДИАМОНД"	27.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9806/3	ООО "ДИАМОНД"	27.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9807	ООО "ДИАМОНД"	30.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества